医用脚踏开关
阻燃增强工程塑料外壳，选材优良、造型新颖别致、结构强度高、耐化学品、耐老化、耐冲
击。设置有内嵌式标记板，用途功能代号可方便标记且不易脱落和失色。内置开关 VV15F-01C
基本型微动开关，银金触点镀 24K 金，通过 CE，UL，c-UL，VDE 认证。长时间操作无疲劳
的后踏式构造。◆◆◆◆防油、防水、防尘等级达 IP68，符合 IEC/En60529 标准。
型号命名
1 组合形式
2 踏板颜色
电缆线
连接器
无 A D U
无连接器(标准配置)
DB9 串口连接器
USB 连接器
6.35mm 音频连接器(标配),可订制 3.5mm
3 4
HRF-M5□1 □-□-□ 2 3 4 医用防水脚踏开关
组合形式
无 单联(1a,2 芯电缆)
2 双联(2a,4 芯电缆)
3 三联(3a,4 芯电缆)
2 踏板颜色
Y 黄色标准颜色可省略
R 红色
B 蓝色
W 白色
3.连接器
无 无连接器(标准配置)
A 6.35MM 音频连接器标配.可定制 3.5mm
D DB9 串口连接器
U USB 连接器
4.电缆线
无 0.5mm²*2m（标准配置）
3 . 0.5mm²*3m
5. 0.5mm²x5